CHIEMSEE MONASTERIUM ORDINIS
S. AVGUSTINI CANONICORVM REGVLARIVM

Herrn wird solim in der Aw oder Pfaffen wird.

De huius Monasterij fundatione scribit Auent. & adfert Arnolphi diploma, quod iste Arnolphus Rex hoc Monasterium vel Abbatiam sancti Sal-

uato.